VALUE Kat.6A (Class EA) Dose, 2x STP, Unterputz,
senkrecht, weiss

Artikelnummer 25.99.8491 \/\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 25.99.8491

EAN (Einzelstuck) 7611990131365

Die VALUE Kat. 6A Anschlussdosen sind bestens fur den Einsatz in 10 Gigabit
Ethernet Netzwerken geeignet

* FUr die Erfordernisse eines Kat. 6A / Class EA Permanent Links geeignet

» Kabelmontage Uber LSAplus-Schneidklemmen mit oben aufgedruckter Farbkodierung nach
EIA/TIA 568

» Zwei Buchsen mit 45°-Neigung der Steckrichtung (senkrechter Anschluss)

* Vollgeschirmte Dose im Metallgehause bietet hohe Sicherheit gegenltber Einstreuungen

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Anschlussdose Kat.6A
Farbe weild

Schirmungstyp geschirmt
Ubertragungsqualitat Cat6A / Class EA
Wandbefestigung Unterputz

Anzahl Ports 2

Anschluss Verlegekabel Krone LSAplus

modularer Aufbau Nein



Material (Gehause)
Schirmkontaktierung
Steckrichtung
Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Metall

ja
45°-Neigung
0°C

70 °C

80 mm
80 mm
39 mm
181.4 g
85 mm
60 mm
85 mm

0.2 kg



